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Прашалник за Вашето задоволство од лекувањето на Вашиот 
дијабетес (промена): DTSQc 

 
Во изминатите неколку недели/месеци учествувавте во една студија за лекувањето на 
дијабетесот. На почетокот на студијата можеби имавте промена во лекувањето. Денес би сакале 
да знаеме како Вашето искуство од Вашето сегашно лекување (вклучувајќи ги лековите и 
диетата) се промени во однос на Вашето искуство од лекувањето пред почетокот на студијата. Ве 
молиме одговорете го секое прашање со заокружување по еден број на секоја од скалите 
укажувајќи на степенот до кој сте забележале промени. Ако не сте забележале никаква промена, 
Ве молиме заокружете ‘0’. 
 

1. Колку сте задоволни со Вашето сегашно лекување? 

 сега сум многу 
позадоволен(-лна) 

3 2 1 0 -1 -2 -3  сега сум многу помалку 
задоволен(-лна) 

 
2. Во последно време, колку често чувствувате дека шеќерот во крвта Ви е неприфатливо 

висок? 

 сега многу 
почесто 

3 2 1 0 -1 -2 -3  сега многу помалку 
често 

 
  

           
 
  

           
 
  

           
 
  

           
 
  

           
 
  

           
 

 
 


